國立嘉義大學 理工學院 電子物理學系

112學年度 第二學期 第二次系務會議紀錄

時間：113年 3月 12日（星期二）中午 12時 30分

地點：本校蘭潭校區電物二館 A18B-502會議室

主席：陳 O緒                    記錄：羅 O月

出席者：李 O隆、鄭 O平、林 O弘、蔡 O善(請假)、許 O文、洪 O弘、

余 O峰、蘇 O武(請假)、陳 O翰、陳 O斌、高 O青、

黃 O達(休假研究)

列席者：吳 O鋒

壹、報告事項：

一、主任報告事項：

1. 教師評鑑事宜。

貳、討論事項：

※提案一

案由：本系黃 O達教授擬申請辦理延長服務一案。

說明：

1. 依據本校「延長服務作業要點」第四點第(六)款：「自屆齡當月或每次延長

服務屆滿之日前五年內，有一本以上個人著作出版或於國內外具有審核機

制之著名學術性刊物以第一作者或通訊作者公開發行或公開發表與所授課

程相關之重要學術論文三篇以上，對學術確有貢獻。」為本系黃俊達教授

申請延長服務，檢陳所著學術論文如附件1。

2. 黃O達教授自97年迄今(2008年8月）於本校服務共16年，服務期間熱心系務

及學校行政事務，擔任系主任與理工學院院長，勇於任事。黃教授並於產

學研究上績效優秀，在本校服務的16年期間，每年都有國科會計畫，總共

獲得 2275萬元經費補助，如附件2。

3. 本系黃O達教授擬申請辦理延長服務，延長服務自114年2月18日起至115年7

月31日止，請審議。

決議：本系務會議 1位老師休假研究，2位老師請假，委員 10人，10人同

意，已達三分之二以上委員出席，出席委員二分之一以上同意，照案通

過，並簽請校長同意後送人事室續辦。

提案二

案由：因應本校 112 學年度教師評鑑一案，本系教評會推選本系教師評鑑委員

會委員一案。

說明：

1. 經本系教評會推選，系主任為當然委員，另推選本系委員許 O文老師、鄭 O

平老師，及校外委員國立成功大學光電科學與工程學系徐 O政教授、國立中

興大學物理學系鄭 O宗教授等共 5位擔任本系教師評鑑委員會委員。

2. 本案提報系務會議審議，俟通過後聘任之。

決議：本系務會議1位老師休假研究，2位老師請假，委員10人，10人同意，已

達三分之二以上委員出席，出席委員二分之一以上同意，照案通過。

提案三

案由：本系 113學年度開排課一案。

說明：本系 113學年度教師授課總表如附件 3，請討論。

決議：本系務會議1位老師休假研究，2位老師請假，委員10人，O人同意，已

達三分之二以上委員出席，出席委員二分之一以上同意，照案通過。

提案四

案由：112學年度教學績優教師推薦一案。

說明：

1. 依教學績優排序，推薦陳 O翰老師。

2. 推薦蘇 O武老師擔任理工學院選薦小組委員。

3. 陳 O翰老師相關推薦資料如附檔，申請表如附件 4，送院彙整。

決議：本系務會議 1位老師休假研究，2位老師請假，陳 O翰老師迴避，委員 9

人，9人同意，已達三分之二以上委員出席，出席委員二分之一以上同意，

照案通過。

參、臨時動議：(無。)

肆、散會：下午 13時 00分。